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Y E T K İ N  Y A Ğ Ç I  

 
 

 

1991 yılında Ankara’da doğdu. Heykeltıraş bir baba ve çok sayıda sanatçının olduğu bir 
ailede büyüdü. Okul yıllarında resim ve heykel yarışmalarında çok sayıda ödül kazandı. 
2010 yılında Anadolu Meslek Lisesi Grafik Tasarım-Fotoğraf bölümünden mezun oldu 
ardından 2013 yılında Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü’nden mezun oldu. 2019’da Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Bileşik 
Sanatlar Ana sanat Dalında yüksek lisansını tamamladı. 
Bir çok Reklam Ajansın’da Sanat Yönetmeni, Grafik Tasarımcı olarak çalıştıktan sonra kendi 
şirketini kurdu. Özel sektör ve kamu’da bir çok proje gerçekleştirirken bir yandan sinema 
sektöründe görüntü yönetmeni olarak çalışmaya başladı. Ankara ve İstanbul’da kısa film, 
belgesel, klip, kamu spotu ve reklam projelerinde görüntü yönetmeni olarak yer aldı. Bu 
projeler ulusal ve uluslararası film festivallerinde çeşitli derecelerle izleyici karşısına çıktı. 
Son dönemlerde belgesel, festival filmlerinde, müzik kliplerinde yapımcı ve uygulayıcı 
yapımcı olarak çalışmalarını sürdürmektedir.  
Halen Grafik Tasarım, Resim, Heykel, Fotoğraf ve Sinema ile ilgili çalışmalarına devam 
etmektedir. 
 
Ödüllerden Bazıları: 
2012 Hrant Dink Vicdan Filmleri Kısa Film Yarışması Başarı Ödülü 
2012 Odtü Kısa Film Festivali “Küçük” kısa film Başarı Ödülü 
2013 Akdeniz Üniversitesi 3.Kısa Film Günleri “Küçük” Kısa Film 
2013 32.İstanbul Film Festivali “Küçük” kısa film Gösterim 
2013 Bahçelievler Bele. 7.Kısadan Hisse Film Festivali “Şampiyon Nur Tatar” Belgesel 
Başarı Ödülü 
2015 İstanbul Fashion Film Fest ELLE Presents ELLE’S Choice Ödülü 
2018 Duyulmayan Çığlık Hocalı Katliamı Uluslararası Resim ve Heykel Yarışması Üçüncülük 
Ödülü 
2019 World of Women Film Fair Middle East, İndir O Elini Kadına Karşı Şiddet Belgeseli 
Başarı Ödülü 
2019 Mama Afrika Film Festival, İndir O Elini Kadına Karşı Şiddet Belgeseli Başarı Ödülü 
2019 Newark IFF Youth Festival, İndir O Elini Kadına Karşı Şiddet Belgeseli Başarı Ödülü 
 
Yetkin Yağçı, çocukluğundan beri çevresinde tanıdığın çoğu insanın evinde beslediği can 
dostlar ile tanıştı. Kiminin kedisi, kiminin köpeği, kiminin kuşları… Çıkış noktası bu dostları 
betimliyor. Çok renkli Dışavurumcu bir anlayış ile oluşturulan kompozisyonlar, tüm canlılar 
için gerekli olan; Sevgi, dostluk, sadakat ve hoşgörü kavramları bu can dostlar ile 
bütünleşiyor. 
 

 

http://www.galerisoyut.com.tr/yeni-aralik-2018
http://www.galerisoyut.com.tr/
http://www.instagram.com/galerisoyut
http://facebook.com/galerisoyut
mailto:info@galerisoyut.com.tr

